中税协秘发〔2019〕024号

关于参加亚洲—大洋洲税务师协会

年会和海峡两岸暨港澳涉税服务论坛

意向调查的通知
各省、自治区、直辖市和计划单列市注册税务师协会:
2019年亚洲-大洋洲税务师协会（简称“AOTCA”）年会和海峡两岸暨港澳涉税服务论坛将分别在韩国和香港举办。为加强税务师行业对外合作交流，拓展国际涉税服务业务，推动税务师行业健康发展，中税协将继续协助地方税协做好参会事宜。现将有关事项通知如下：
一、2019年亚洲-大洋洲税务师协会年会
2019年亚洲-大洋洲税务师协会年会定于10月16日-18日在韩国釜山召开，承办方为韩国税务士会。地方税协可作为中税协代表团分团组织本地税务师事务所代表参会。AOTCA秘书处将在8月发出会议通知，中税协秘书处将转发至有意参会的地方税协。
二、2019年海峡两岸暨港澳涉税服务论坛
2019年海峡两岸暨港澳涉税服务论坛定于11月8日在香港喜来登酒店召开，承办方为香港税务学会，论坛的主题是税基侵蚀与利润转移2.0—税务无边界。各地方税协可组织本地税务师事务所代表参会。待承办方发布会议通知及具体议程后，中税协秘书处将其转发至有意向参会的地方税协。
三、填报意向
凡有意参加2019年亚洲-大洋洲税务师协会年会或2019年海峡两岸暨港澳涉税服务论坛的地方税协，请填写参加2019年AOTCA年会和海峡两岸暨港澳涉税服务论坛调查表(见附件)，并请于2019年6月20日前反馈至中税协秘书处办公室。中税协将尽早协助各地税协对外联系及协调落实相关事宜。
中税协办公室联系人：孙文姣
电话及传真：010-68413988转8109    010-68414257
电邮：cctaa01@163.com
附件：关于地方税协参加2019年AOTCA年会和海峡两岸暨港澳涉税服务论坛调查表

（此页无正文）
中国注册税务师协会

2019年5月  日

                      中国注册税务师协会秘书处
2017年 月 日
（只发电子件）
中国注册税务师协会办公室               2017年 月 日印发
                               校对：